

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów spożywczych do Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Tyszowcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA TYSZOWCE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 950369050
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. 3 Maja 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Tyszowce
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 22-630
- 1.4.4.) **Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL812 - Chełmsko-zamojski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 84 6619315
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 846612129
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@tyszowce.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** umtyszowce.bip.lubelskie.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00074117/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-03-03 10:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00073828/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)
- Przed zmianą:
Almax-Dystrybucja Sp. z o.o.
- Po zmianie:
Firma Handlowo Usługowa Delfin Spółka jawna Michniak
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)
- Przed zmianą:
Panieńszczyzna
- Po zmianie:

Rolnicza 18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą:

Jastków

Po zmianie:

Tomaszów lubelski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą:

21-002

Po zmianie:

22-600

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą:

Almax-Dystrybucja Sp. z o.o.

Po zmianie:

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą:

Panieńszczyzna

Po zmianie:

ul. Rolnicza 18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą:

Jastków

Po zmianie:

Tomaszów Lubelski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4, Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą:

21-002

Po zmianie:

22-600

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 2)

Przed zmianą:

REGON 432317337

Po zmianie:

REGON 950369050

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 4)

Przed zmianą:

REGON 432317337

Po zmianie:

REGON 950229454

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dla części nr 2 zmieniono omyłkowo wpisanego Wykonawcę